事 務 連 絡

令和 3 年 7 月 16 日

有料老人ホーム等設置者  各位

那覇市福祉部

ちゃーがんじゅう課長

（ 公 印 省 略 ）

熱中症予防の普及啓発・注意喚起及び

喀痰吸引制度個別相談会及び指導看護師フォローアップ研修開催案内について

日頃より、本市における福祉行政においてご協力を賜り誠にありがとうございます。

表題の件につきましては、以下に関する資料を本市ホームページにおいて掲載しておりま

すので、ご確認くださいますよう、よろしくお願い致します。

１、熱中症予防の普及啓発・注意喚起について（通知）

2、喀痰吸引制度個別面談会及び指導看護師フォローアップ研修開催案内

那覇市ちゃーがんじゅう課

施設グループ

TEL：098-862-9010

FAX：098-862-9648